
Uchwała Nr IX/162/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinasowanie zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Łączy Nas Turystyka w 2019 roku”.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/39/18 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na 2019 rok, zmieniona Uchwałą Nr VIII/155/19 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 czerwca 2019 r. w związku z Uchwałą Nr 30/437/19/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

i ogłoszenia konkursu „Łączy Nas Turystyka w 2019 roku” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację  zadań gmin na 
łączną kwotę 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu „Łączy 
Nas Turystyka w 2019 roku”.
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu „Łączy Nas Turystyka w 2019 roku”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko – Mazurskie z gminami.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk



Załącznik do uchwały Nr IX/162/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Wykaz ofert, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Łączy Nas Turystyka” w roku 2019.

Kwota dotacji
Lp Gmina Nazwa zadania

Wnioskowana Udzielona

1. Miasto Elbląg Rozwój infrastruktury turystycznej 
w Elblągu 24 000,00 16 000,00

2. Gmina Ostróda Zagospodarowanie plaży gminnej na Szlaku 
Kanału Elbląskiego w Gminie Ostróda 24 000,00 15 000,00

3. Gmina Prostki
Miejsce postojowo-informacyjno-

wypoczynkowe dla turystów i rowerzystów 
na wsi Ostrokół

22 000,00 15 000,00

4. Gmina Lidzbark Warmiński
Oznakowanie turystycznego Szlaku 
Kopernikowskiego na terenie Gminy 

Lidzbark Warmiński
2 670,65 2 500,00

5. Miasto Kętrzyn

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w Kętrzynie poprzez utworzenie 

ogólnodostępnego miejsca rekreacji "Ogrodu 
zapachów"

23 000,00 16 000,00

6. Gmina Węgorzewo
Wzmocnienie atrakcyjności Turystycznej 
Parku Helwinga w Węgorzewie poprzez 

doposażenie w małą architekturę
21 315,90 12500,00

7. Gmina Bartoszyce Przystań OCZKO - miejsce przyjazne 
turystom 12 500,00 7 000,00

8. Gmina Miłomłyn Budowa wiaty rowerowej na czerwonym 
szlaku rowerowym w miejscowości Winiec 13 905,19 8 000,00

9. Miasto Iława
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy ul. Kajki w Iławie poprzez doposażenie 
w elementy małej architektury

22 241,00 13 000,00

10. Gmina Srokowo

Przyjazny zakątek aktywnego relaksu dla 
turystów i mieszkańców przy drodze 650 na 
trasie Green Velo w miejscowości Leśniewo 

oraz przy MOR w Srokowie

22 229,00 13 000,00

11. Gmina Szczytno Budowa infrastruktury turystycznej na szlaku 
kajakowym rzek Saski i Sawicy 15 006,00 9 000,00

12.
Kowale Oleckie

Poprawa stanu i rozwój infrastruktury 
turystycznej plaży gminnej w miejscowości 

Szwałk
18 400,00 11 000,00

13. Płośnica
Rozwój turystyki rowerowej w Gminie 

Płośnica poprzez stworzenie miejsca obsługi 
rowerzystów

25 000,00 12 000,00




